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Materace szpitalne

Materac
stanowi wyposażenie łóżka szpitalnego,
rehabilitacyjnego jak również ortopedycznego.
Odpowiednia sprężystość pianki poliuretanowej w materacu zapewnia podczas
leżenia i zmiany pozycji równomierne rozłożenie ciężaru ciała, zachowanie natural-
nych krzywizn kręgosłupa, zdrowy sen (profilaktykę dolegliwości odkręgosłupowych).

SKŁAD MATERACA:

Pianka poliuretanowa o zwiększonej gęstości.

Pokrowiec (skład poliester i poliuretan) nieprze-
makalny, zmywalny, paroprzepuszczalny, zamykany
na zamek z dwóch stron, zakryty listwą zapobiega-
jącą przedostaniu się płynów, nieprzepuszczalny
dla bakterii, wirusów, krwi oraz płynów ustrojowych,
trudnopalny (spełnia polską normę PN-EN 1021-1
- źródło zapłonu tlący papieros oraz PN-EN 1021-2
- źródło zapłonu równoważnik płomienia zapałki).

Temperatura prania pokrowca do 90°C, możliwość dezynfekcji parą wodną i sterylizacji parowej w tempera-
turze 121°C, odporny na działanie preparatów dezynfekcyjnych na bazie wody i alkoholu.
Materiał posiada certyfikat Oeko-Tex Standard 100.
Materac zarejestrowany w Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów
Biobójczych.



PRZEPIS KONSERWACJI MATERIAŁU:

Pranie: wodne w temperaturze 60°C lub 95°C w proszkach ogólnie dostępnych typu: E, IXI, DOSIA
lub w 60°C w proszku ELTRA (firmy Henkel).
Nie stosować środków piorących i dezynfekujących zawierających chlor.

Czyszczenie: mechaniczne, gąbką przez pocieranie powierzchni.
Kąpiel piorąca - woda z dodatkiem proszków wymienionych powyżej.

Suszenie: w stanie rozłożonym lub w pralce (z nadmuchem ciepłego powietrza).
Suszyć w suszarce w zwykle stosowanych przedziałach temperatur.
Nie wyciskać, nie prasować. 

Dezynfekcja: powierzchni (powłoki poliuretanowej) przez spryskanie lub przetarcie. 
(Spryskać powierzchnię materaca środkiem dezynfekcyjnym, pozostawić na czas działania środka, po czym 
należy zmyć wodą i wysuszyć).
Zaleca się: INCIDUR SPRAY, SPIRYTUS 75% (alkohol etylowy), SEKUSEPT PULVER 2%, woda utleniona 3%, 
INCIDIN FOAM, INCIDIN ACTIVE, INCIDIN PLUS, VIRKON, MEDICARINE, MILTON, TRISTEL.
Sposób dezynfekcji prowadzić zgodnie z zaleceniami producenta środków.
Materiały wykazują odporność na 50 cykli prania i dezynfekcji.
W przypadku stosowania dezynfekcji powierzchniowej może nastąpić lekkie zmarszczenie powłoki lub zmiana 
barwy.
Kombinacja różnych metod, np. dezynfekcja powierzchniowa, a potem pranie.

Dezynfekcja parą wodną: sterylizacja parowa w temperaturze 121°C w czasie 20 minut minimum 50 cykli.
Suszyć w suszarce w zwykle stosowanych przedziałach temperatur lub w stanie rozłożonym.

UWAGA!!!!

W trakcie dezynfekcji w komorze dezynfekcyjnej materac w pokrowcu nie może leżeć jeden na drugim,
ponieważ może dojść do „sklejenia“ się pokrowców.

Z kolei czynnik dezynfekujący powinien mieć kontakt z powierzchnią dezynfekowaną.
Należy więc tak ułożyć materace - ewentualnie układ „ażurowych półek” pomiędzy materacami,

aby był pełny kontakt powierzchni dezynfekowanej z preparatem.
Wówczas nie będzie możliwości aby jeden pokrowiec przylegał do drugiego i nie będzie ryzyka sklejenia.

Stiegelmeyer Sp. z o.o.
Grubno 63, 86-212 Stolno, Polska 
Telefon: +48 56 6771 - 400
Faks:    +48 56 6771 - 410
E-mail:  info.stolno@stiegelmeyer.pl
www.stiegelmeyer.com


